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% FRANGE
FRANCE LE MODERNE | % LA % LA % LA % LE
Nbre | Nbrede | % de | Bulletins [ AUCUNE | Suffrages | MODERNE ET | LABOITE | LADROITE {LA DROITE|LA DROITE|GAULLISM ET BOITE A |% LA DROITE| DROITE | DROIE | GAuLLIS
DPT Federation_de CM | dinscrits | votants | votants | _nulls | MOTION primés | HUMANISTE | AIDEES | POPULAIRE | FORTE E HUMANISTE| IDEES | POPULAIRE | FORTE |SOCIALE] ME | exprimés
01___|Fédération de ['Ain FH 2684 1425] 53,00%) 111 59 1255[ - 231 117, 151 342 120 8.41% 9,32% 12,00%] _ 27,25%| 23,43%|  9,56%| 1255
02___|Fédération de YAisne ML 3481 1897] 54,50%) 113 160 1624 282 101 208] 380, 272 7,36% 6,22% 12,81%|  23,40%]  2346%] _16,75%| 1624
03 __[Fédération de FAllier MD 1700) 923] 54,29%) 62 16 45 1 42) 7 01 51 13,14%) 4.97% 10,30° 23,79%|  37,04%]  10,77%| 845
04___|Fédération des Alpes-de-Haute-Provence __|FH 881 510|_57,89% 40 157 3 5 16 53] 22, 11,18% 5,11% 31 48,88%| __ 19,49% 7,03%| 313
05 _|Fédération des Haules-Alpes FH 753] 475] _63,08% 28 20) 427 2| 20 2 50 107 19,20% 3,68% 159 3513%|  10,77%| _ 25,08%| 427
[{ ion des Alpes-Maritimes FH 15435, 8130] 52,67% 1220 526 6384 1722 297, 1024 1457 502 26,81% 4,62% 15,049 22,68%| 22,12%| _ 7,62%| _ 6423
o7 &dération de FArdéche FH 143 640] 55,99 30 4 606 49, 50 29 28 8,09% 8,25% 4,79 8.65%] _ 5561%| _ 4,60%| 606
0! Fédération des Ardennes G 092) 493] 45,159 26| 9 448 67, 26 40 2 65, 4,969 5,80% 839 27,23%|  28,57%] 14,51%] 448
00 |Fédération de lAriege SC 676, 78] 56,077 5] 9 345 42 27 40 59) A7 7.83% 11,59 32,46%|  18,84%| 17,10%| 345
0___|Fédération de FAube LG 1548| 637] 41,15 118 25 494 67, 46 B 5| 88 56 9,31% 19,43 17,21%] __2267%| 17,81%| 494
1___|Fédération de FAude SC 1590 o77| 61,457 57 23 897 88, 49 2 452] 84 1% 5,469 9,14 50,39%|  15,83%| __9,36%| __ 897
2__IF fon de Aveyron SC 850 436] 51,29 23 10 40; 122 22 33 6 48, 30,27%) 469 ,19%) 8,86%| 2531%|  11.91%| _ 403
13__|Fédération des Bouches-du-Rhone FH 12984, 7393| 57,03% 535 367 649 12585 350 1191 2058 545 19,48% 439 18,47 87%|___16,30%|  8,45%| 6448
4 U Calvad ML 2505 1301 51,94% 2 55 1174 262 141 3 280 201 ,32%|  12,01%) 50 3,85%|  17,21%|  17,12%| 1174
5 u Cantal MD 671 403]_60,06% 20 3 380 40 0 2, 92 7 0,539 2,63% 42 4,21%|  44,47%] _ 9,74%| 380
6 e fa C CCi 1060) §54] 52,26% 35 14 505 151 76 3 127 1 20,907 15,05% 53%| __25,15%|  17,23%| ___6,14%| 505
7 |Fédération de la Charente-Maritime CCi 3571 2163]_60,57% 114 60, Bmwr 560 17 120 674 239 28,159 88% 6,03%|  33,80%| 14,03 12,02%] 1989
8 fon du Cher MD. 05 766]_58,70% 58 32 676 86| 77, 64 219 98| 13,02%| _ 11,39% 9,47%|  32,40%| _ 19,23 14,50%| 676
9 |Fédération de la Corréze MD 39 ~ 7500 56,01% 33 4 693 132 39) 54 228 68 19,05% 5,63% 7.79%]| _ 32,00%| 24,82 9,81%| 693
2 F ion de la Chte-dOr LG 2223 1147] 51,60%) 32 4 1081 232 84| 84 287 117 21,46% 7.77 7,71%|___ 26,55%| _ 25,62 10,82%| 1081
22 ration des Coles-d'Armor CCi 157§ 1016] 64,47%) 65, 7 914 110 9 5 231 158 2,04% 9,749 10,39 27%|__ 25.2719 7,29 914
2 ration de la Creuse MD 706 407| 57.65% 51 7 349 52, 7 5 56 46, 4,90%) 4,879 7,169 ,05%| 43,84 3,18 349
24 ration de la Dordogne SC 2085 1423] 54,38% 2 58 003 24| 110 5] 262 207| 2,36%| __10,97% 479 12%| _ 20.43%] _ 20,64 1003
25 ration du Doubs G 2519 1414|_56,13% 3 69| 1262 94 [ 11§ 456 157 5,65% 7.26% ,35%| _ 36,77%| _ 18,31%| _ 12,66 1240
26___|Fédération de la Drome FH 2309 1237]_53,57%) 70 27| 1140 43 45 97 267 o8 30,09% 3,95% 51%| _ 23,42%|  2544%| __ 8,60%| 1140
27 __|Fédération de IEure ML 2020) 03] 49,65% 75 23 905 34 243 1 208 154 105] 14,81%)|  26,85% 74%) 2,08%|__ 17,02%] _ 11,60%| 905
28 |Fédération de IEure-el-Loir MD. 744 1024] 58,72% 48 33 943 51 -84 7 300 208 113 16,01% 8,91% ,23% Bl 22,06%) 98%] 943
20 [F du Finistere CCi 2466, 508 _61,19% 81 93] 1335 202 193] 123 34 292) 180 1513%| __14,38% 9,21% 5.92%| _ 21,87% ,48%| 1335
2A de Ia Corse-du-Sud FH 1294 788 60,90% 50, 45} 693 8 34 66 27 196 8 5,48% 4,91% 9,52%|. _39,11%| _ 28,28% ,70%| 693
25 |F de la Haule-Corse FH 789) 46| 52,72% 78 11 27 3 20 19 12 78 54 0,00%) 6,12% 581%|  37,61%|  23,85%] _16,51%} - 327
0___|Fédération du Gard C 4135 2390 _57,80% 162 53] 2175 228 129 370 50 316 224 0,48% 5,93% 17,01%] __ 41,75%|  14,53%| _ 10,30%] 2175
Fédération de la Haute-Garonne C 4815 2626] _54,54%) 181 o7 2348 508 145 244 78 421 250) 21,55%] 6,18% 0,36%| _ 33,30%|  17,03%| _ 10,65%| 2348
2 [Fédération du Gers C 653 348]53,29%) 18 7 325 61 25 44 108| 51 5 8,77 7,69% 3,50%| __ 33,23%) ,69%|  11,08%| 325
Fédération de fa Gironde C 7634 4362] 57,14% 185 116 4081 843 43 578 1073 637 387] 20,76 13.37% 4,23%| __ 26,42% 699 9,53%] _ 4061
4 |Fédération de fHérault 5C 5474 2882| 52,65% 220 49 2613 377 84 316 980 518 238 14,43 7.04% 2,00%) _ 37,50% 829 S11%| 2613
5 |F fon de Flile-et-Vilaine CCi 2462 305] 53,01% 71 40 1194 158] 103 73 278 388 194 13,23% 8,63% 6,11%)|  23,28%|  32,50%| _ 16,25%| _ 1194
36 |Fédératian de findre MD 860 :z_ ,95% 23 0 431 58} 37, 40| 104 145 47 13,46% 8,58% 9,28%| 24,13 3,64%| 10,909 431
37__|Fédération de findre-et-Loire MD 3258 1829] 56,14% 98| 37| 1694 207 131 13 761 267 215 22% 7.73% 6,67%| 44,92 576%|  12,69%| 1694
38__|Fédération de INsére FH 374 2478] 52,19% 115 6 2277 345] 65| 157, 58 656, 30, 74% 6,57% 6,25%| 38,559 6,13%| __ 8.76%| 2511
39 |Fédération du Jura G 47 892] 60,60% 69] 7 796 95, 2 00 74 157 48| 93% ,33% 12,56%|  21,86%| 19,72%| _ 18,50%| 796
40__|IF des Landes SC 55; 843] 54,28% 48[ 1 734 104] 0 78] 205] 135 06, 14,17%) 4,44% 10,63%]  27.93% 8,39%| 14.44%| 734
41 {ré du Loir-el-Cher MD 014 490]_48,32% 18 0 452 64 6 27 65 78 50 14,16% ,04% 507%|  36,50%| 17,26%| 11,06%| _ 452
42 de la Loire FH 2146 1206] _56,20% 60 26 1120 266 4 100] 227 408 79 23,75%, 75% 8,93%|  20,27%|  36,25%| _ 7,05%| 1120
43 =& de la Haute-Loire MD 04 657| 62,09% 58 7 592 33] 18 40 78 302 3 5,57 ,04% 6,76%|  13,18%|  66,22%] _ 524%| 592
44__|Fédération de la Loire-Atlantique CCi 13 143 108 2692 510) 260 199 674 785 264 18,95% 9,66% 7.39%| _ 2504%| 29,16%|  9,81%| _ 2692
35 |F ion du Loiret MD 249 79 40 1239 154 215 69 397 260) 114 12,43 17,35% 7.99%|  32,04%| _ 20,98%| _ 9,20%| _ 3239
a6 |F fon du L SC 607 22 4 328 53 22 29 11| 55 5 6,16%) 6,71 8,84%|  35,37%|  16,77% 16%] 328
47__|Féderation du Lot-et-Garonne SC 1348 A [A 38| 707 109 62 42 210) 31 5 15,42% 77 6,22" 29,70 8,53 21,36%| 707
48 {Fédération de la Lozére SC 427 A 26 8| 274 55) 9 32 45 02 - 3 20,07%) ,28 11,689 16,4 7,23 %274
49 |Fédération du Maine-et-Loire cCi 2343 8% 34 - 56 1226) 289 (KK 356 275] 100, 3,65% 08 7,457 29,1 23,507 8,18%| 1222
R de la Manch ML 1434 ,39%) 5 7] 20 123 56 264 28| 7,0 7,78 8,067 36,6 17,78%| __12,64%| 720
1__|Fédération de Ia Marne LG 2242 58,34% 7 1 1160 211 166 5! 277 180) 24 8,1 14,31% 7,339 23,88%]  15,52%) _ 20,78%| 1160
2 |F de fa Haute-Mame LG 1086 5| 0 653 316 144 26 68 43 56 48,3 22,059 3,98 041%|  6,58%|  8,58%| 653
3 |Fédération de la Mayenne cCl 621 23 B 351 54 27 8 137] 73 42| 5,38% 7,69 5,13 39,03%| _ 20,80%| 11,97%] _ 351
54___|Fédération de la Meurthe-et-Moselle LG 3027 89 79 352 280) 83 140 402 271 19 0,41% 6,057 10,20%| __ 29,30% 75%|__ 14,20%| 1372
55 |Fédération de la Meuse G 847 A 17 16 42 128 28| 47 126 61 3 0,40% 6,65% 11,16%] 20,037 445%|  7,38%| 421
56___|Fédération du Morbihan CCi 2309 A 87, 5: 20 248 151 116 5 236 142 20,53%|  12,50% 9,60%| 26,087 54%| _ 11,75%] 1208
57__|Fédération de la Moselle G 3032 A 76 20 128 203 129 133 1 468, 138] 14,60% 9,199 9,47%| 23,589 ,33%| __ 9,83%| 1404
58 |Fedéralion de la Nigvre LG 678 % 4 1 94 5 52 40 7 04 46 1% 13,169 0,13%] __ 29,62 26,03%| _ 11,65%| _ 395
50 ion du Nord ML 6812 % 231 20 3247 737, 264 327 750 56, 513 22,70% 8,13% 0,07%| __ 23,10 20,20%| - 15,80%] 3247
60__ |Fédération de I'Oise L 4551 56,58% 23§ 13 220! 322] 239 285 771 58 30 4,60%| 10,847 2,03%|  34,97%|  16,24%] _10,43%| 2205
Féderation de [Ome L 1120) .07% 62 1 43 9 25 56 92 23 49) 20,87% 5,739 12,84%|  21,10%| 2821%|  11,24%| 436
Fédération du Pas-de-Calais ML 266 ,00% 1 76] 158 27 12 154 247 59 231 7,10% 7,55 ,53%) 20%] 22, 14,57%| 1585
Fé&dération du Puy-de-Déme VD 363 A8% D 20] 28| 154 8 77 35 85] 3 659 7.36 6.83% 56 34,13 6.47%| 1128
4 &dération des Pyréné iques SC 60 59,20%) 7 40| 62 213 25 130) 404 71 491 44 13,5 6,98%]  21,70%| _ 19,92%| _ 26,37% 862
5 |Fédération des Hautes-Pyrénées SC 12 A 58] 28 528 08 4 85 161 B 919 7.5 14,89%| 28,209 0,32%| _ 10,16%| __ 571
66 [Fédération des Pyrénées-Orientales SC 4152 %) 181 144 2150 83 3 393 659 36 222 7,81% 6,14 18,28 30,65 ,79%|__10,33% 15
67 __[Fédération du Bas-Rhin - G 3714 %) 7 68 1495 248 25 127 553 332 110 6,50% 8,35% 8,49 36,00%| _ 22,21%) ,36%| 1495
68 |Fédération du Haut-Rhin G 2633 434]_54,46% 2 71 1271 204 152 119 368 295 133 6,05%] _ 11,96%) 9,36 28,95%|  23,21%|  10,46%| _ 1271
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69 |Féderation du Rhéne FH 9277]  5049] 54,42% 276 191 4582 803 335 752 1152 1104 419 1761%]_ 7.34% 2526%]  24.21%]  6,10%] _ 4561
70 __|Fédération de fa Haute-Sadne G 1286 776] 60,34% 5 4 850 117 63 80 196 97| 97 18,00%] _ 9,69% 30,15%|  14,92%| _14.92%] 650
71__|Fédération de Ia Saéne-et-Loire G 2505 1406[_56,13% 7 47 1282 210 248, 127 200 254 55 16,38%]  19,19% 22,62%| _19,81%|  12,00%| 1282
72 |F de la Sarhe cal 1965]__ 1324| 67,36% 88, 7 1457 20 48 116 263 389 211 10,37%| ___ 4,15% 22,73%| 34,499 24%] 1157
73__|Fédération de la Savoie 1924 941 48.91%) 42 4 54 40 113 82 213 195 00] 6,61%|__13,40% 25,27%] _23,13% 86 843
74___|Fédération de Ia Haule-Savole 315 708] 51,55%) 80| 7 1557 302 112 124 414 273 202 21,16%|  7,85% 29,017 13%|_14,16%| 1427
75 iFédération de Paris 26457]__ 10783] 40,76% 765 554 464 1463 1225 686 2526 2708 835 5,76%|  12,0%% 26,67%| _ 28,50% B1%| _ 9473
76 __IFédération de [a Seine-Maritme L 34— 2180} 54,04% | 83| 960 335 340 &8 484 387 216 7.09%| 17,35% 9,50 23,60%|__ 20,06%] _ 11,02%| 1960
77 [rédération de ia Seine-et-Marne P 4| 4046] 53,77% 322 290) 3434 1121 207 50| 945 360 342 3264%|  6.03% 10,45%|__ 27.52%| _1048%| 12,87%] 3434
78 iFédération des Yvelines PS 10792] 6210 57,54% 335 368 5507 51 638 71 1282 1275 924 545%] _ 11,59% 9.75%| __23,08%|  23,15% 78%| 5507
76 |Fédération des Deux-Séuras CcCi 821 7 469 208 7 28] 85 58] 62 44,35%| _ 5,76% 5,54%| 18,76 12,37% 22%| 469
80 |Fédération de la Somme ML 624 0 840 124 55 75 791 263 132 14,76%| _ 6,55% 8,0%%| 22,74 31% 71%| 840
81__|Fédération du Tam sC 660) 0 765 5 54 201 260 15| 80 7,197 7,06% 26,27%| 33,99 ,03%|_10,46%| 765
82 __|F 1 du Tarn-et-Garonne 5C 073 6 587 4 3 103 160 89) 10,80 5,45% 17,55%]  27,26%| _ 23,68 516%| 587
83 dération du Var FH 419 219 4619 806] 503 817 1275 485 17,45%| _ 10,89% 13,36%| _ 27,60%| __ 20,20%| _ 10,50%| 4619
84 ion de Vauciuse FH 8 49 1641 48 9 504 4 346 5,02%] 4,209 30.71%| 25,11 9,87%]  21,08%] 1641
5 |Fédération de Ia Vendée cci 9 34 925| 35 6 76 Pk 3 84 1455% 7,14 820%| _2519%| 35,78%|  0,08%| 925
5 [Fédération de Ia Vienne cai 622 44 841 330 168 59) 4 8 60) 38,24%| 19,08 7.02%]  17,00%| _ 9,63%] __ 7.13%| __ 841
7 __|Fédération de la Haute-Vienne MD 010 19 547 64 9 77] 4 15 74 1,70%]  7,13% 14,08%| _ 2596%| 27,61%|  13,53%] 547,
88 __|Fédération des Vosges LG 600 o 70 780 151 44 63 75| 23 14 536%| _ 5.64% 8,08%|  22,44% B7%] _ 14,62%| 780
89 | Fédération de I'Yonne G 518 957] 63.04% 110 798 207 67 112 207 11 00) 2575%| __ 8,33% 13,9 5,75%) B1%[_ 12,44%] 804
80| Fédération du Terrloire-de-Beffort LC 1737 1036 59,64%) 1 979 56 68 114 259 53 280 9,81%) 5% 11,64 26,46% 63%| _20,52%] 979
91 |Fédération de IEssanne P: 5161 2619] 60,75% 157 2310 364 335 230) 728 448, 331 455%]  13,77% 9,45%| _ 20,02% 25%] __13,60%| 2433
02 dération des Hauts de-Seine P 17910 __ 7670 42,60% 380 6824 994 807 501 1601 1606 1015 457%] _ 11,83% 7,34%]|__ 27.86%|  23,53%|  14,87%| 6824
53 fon de fa Seine-Saint-Denis PS 724 882 50,54%) 130 59) 693 211 147 258 467 317 293 2,46% 68% 15.24%| _ 27,58%) 72%|_ 17,31%| 1693
4 |Fédéralion du Val-de-Mame PS 6402 500] 54,67% 148 192 3160 644 357 - 264 878 584 438 20,35%| 11,289 8,34%|  27,14% A5%|_13,84%| 3165
95 déralion du Val-dOise PS 5076] ___ 2762] 54,41% 218 113 2431 650 159 350 686 376 207 26,88%] 6,589 10,34%|__ 28,57%| 15,55 2,28%| 2418
976 _|Fédération de Mayotle MISRR 665, 1G0| 16,30% 4 2 103 18 3 19 3 10] 20 17,48%| 2,91 18.45%| _ 32,04%|  9,71%| 19,42%] __ 103
986 |Fé de Wallis-et-Futuna JSRR 31 17| 54,84%) 0 1 16 2 0 1 0 12 12,50%) ,00% 6,25%| _ 6.25%| _ 0,00%] _ 75.00% 6
988 ralion de [a Nouvelle-Calédonie MISRR 3293 1185 35,99%) 8 36 1141 327 19 760 143 3233 319 28,66% 67% 8.76%|  12,53%| 20,4 7,96%] 1141
0] Viote par correspondance 9577 1608 _16,79% 42 119 1447 375 70) 168 279 347 208 25,92%|  4,84% T1,61%]  19,28%| 23,8 4,37%| 1447
324945 168833| 51,96%| 11148 7688] 149997 27311 13822 16344] 41758 32609] __18504| 18,17%]___ 9.19% 10,87%| __ 27.77%]  21,69%] - 12,31%| 150348
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